BP 1182 p 884v 04 do 22-06-1402.

Heijlwigis wv Theodericus van der Vest enerzijds en de broers Johannes Haest en Paulus Haest, hun zuster Katherina wv Franco van Baest en Katherina wv Paulus Haest, voor haar en voor haar kinderen, anderzijds maakten een erfdeling van erfgoederen van wijlen voornoemde Theodericus van der Vest, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughtestraat. Drie kamers met ondergrond aldaar, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Geffen enerzijds en een weg van wijlen voornoemde Theodericus anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Heijlwigis relicta quondam Theoderici van der Vest cum tutore ex una et Johannes Haest et Paulus Haest fratres et Katherina relicta quondam Franconis de (dg: Bae) Baest eorum soror #(dg: pro se)# et Katherina relicta quondam Pauli Haest (dg: ex altera parte p cum tu) pro se et suis liberis (dg: part a) cum tutore ex altera parte palam recognoverunt se divisionem mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus dicti quondam Theoderici van der Vest sitis in (dg: parochia) Busco ad aggerem vici Vuchtensis mediante qua divisione (dg: domus #anterior#) et tres camere cum suis fundis site ibidem inter hereditatem quondam Henrici de Geffen ex uno et inter quondam (dg: viam) viam dicti quondam (dg: Henrici) Theoderici van der (dg: Vest) ex alio.

BP 1182 p 884v 05 do 22-06-1402.

Gerla.

BP 1182 p 884v 06 vr 23-06-1402.

Gerlacus zv Gerlacus Cnode, Jacobus Tijt ev Lana, en Gerardus van Mekerem ev Heijlwigis, dv voornoemde Gerlacus Cnode, verkochten aan Walterus Potteije, tbv de armen van het eind van de Hinthamerstraat, 21 schelling b-erfcijns, die Heijlwigis dvw Wilkinus zv een zekere Kerijs beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, uit een huis en erf van Hadewigis gnd van Oijen, in Den Bosch, in de Kolperstraat, waarin voornoemde Hadewigis woonde, welke 21 schelling b-erfcijns voornoemde

Heijlwigis zou hebben zolang ze leeft, en naar haar overlijden Johannes Aijkini en na hem zijn kinderen, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn eerste vrouw Ermegardis, en welke cijns nu aan hen behoort. Lasten van hun kant en van de kant van wijlen voornoemde Johannes Aijkini, zijn kinderen en erfgenamen worden afgehandeld.

Gerlacus (dg: Cnode) filius Gerlaci Cnode Jacobus Tijt maritus et tutor legitimus (dg: Delijane) #Lane# sue uxoris et Gerardus de Mekerens maritus et tutor legitimus (dg: Hade) Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti Gerlaci Cnode (dg: h) viginti unum solidos annui et hereditarii census quos Heijlewigis filia quondam Wilkini filii dicti Kerijs annuatim habuit #mediatim Johannis et mediatim Domini# in domo et area Hadewigis dicte de Oijen sita in Busco in vico dicto Colperstrate in qua ipse Hadewigis morabatur et quos viginti unum solidos hereditarii census dicta Heijlewigis libere recognovit quod essent ipsius Heijlwigis quamdiu ipsa vixerit in humanis et non ultra et post mortem dicte Heijlwigis dicti viginti unus solidi annui et hereditarii census ad Johannem Aijkini et post ipsum Johannem ad eius liberos ab ipso Johanne et ab Ermegarde sua prima uxore pariter genitos essent libere devolvendi prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Potteije ad opus pauperum (dg: vici H) finis vici Hijnthamensis cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis Aijkini et eius liberorum et eorum heredum deponere. Testes Gheel et Best datum in vigilia nativitatis Johannis.

**1182 p.885r.**

in vigilia assumptionis: maandag 14-08-1402.

in vigilia nativitatis Johannis: vrijdag 23-06-1402.

BP 1182 p 885r 01 vr 23-06-1402.

Gerardus van Mekerens ev Heijlwigis dv Gerlacus Cnode beloofde bij de deling van de goederen die Luijtgardis ev voornoemde Gerlacus heeft nagelaten resp. die voornoemde Gerlacus zal nalaten een erfcijns in te brengen van 21 schelling geld, of dat elk van de andere kinderen vooraf een cijns zal krijgen van 21 schelling geld. De brief overhandigen aan Jacobus Tijt.

Gerardus de Mekerens maritus et tutor legitimus Heijlwigis filie Gerlaci Cnode promisit super omnia (dg: q) si ipse Gerardus aut Heijlwigis eius uxor aut heredes eiusdem Heijlwigis ad communem divisionem faciendam de bonis que (dg: d) Luijtgardis uxor olim dicti Gerlaci in sua morte post se reliquit et dictus Gerlacus in sua morte post se relinquet venire voluerit et dicta bona dividere quod tunc ad huiusmodi divisionem importabit hereditarium censum XXI solidorum monete vel quod quis aliorum liberorum prehabetit et levabit hereditarium censum XXI solidorum monete antequam dictus Gerardus vel Heijlwigis eius uxor vel heredes eiusdem (dg: Ger) Heijlwigis ad huiusmodi divisionem venire poterint aut poterit et dicta bona dividere vel apprehendere. Testes datum supra. Tradetur littera Jacobo Tijt.

BP 1182 p 885r 02 vr 23-06-1402.

Thomas van de Kelder zwv Arnoldus Stamelart van de Kelder verkocht aan Margareta dvw Johannes Gorter wv Jacobus van Campen een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd het Goed te Bussel, in Asten, reeds belast met de grondcijns.

Thomas de Penu filius quondam Arnoldi Stamelart de Penu hereditarie vendidit Margarete filie quondam Johannis Gorter relicte quondam Jacobi de Campen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis tGoet te Bussel sitis in parochia de Asten et

ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1182 p 885r 03 ma 14-08-1402.

Arnoldus Stamellart van Uden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Stamellart de Uden prebuit et reportavit. Testes Gheel et Best datum in vigilia assumptionis.

BP 1182 p 885r 04 vr 23-06-1402.